
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа  

Старое Крюково  

  

РЕШЕНИЕ 

 

16 марта 2021г. № 03/05 

 

 

Об утверждении кандидатур для  

занесения на Доску Почёта 

муниципального округа Старое 

Крюково  

В соответствии с Положением о Доске Почёта муниципального округа  
Старое Крюково,  в целях повышения информированности жителей, признания 
заслуг перед населением муниципального округа Старое Крюково, поощрения 
личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания 
муниципального округа, с учётом предложений Совета ветеранов района 
Старое Крюково, общественных организаций, находящихся на территории 
муниципального округа Старое Крюково, Совет депутатов муниципального 
округа Старое Крюково решил: 

1.Утвердить для размещения на Доске Почета муниципального округа Старое 

Крюково фотографии следующих кандидатов: 

- Авдеенко Лидия Ивановна - председатель медицинской комиссии Совета 

ветеранов района Старое Крюково;  

- Байбарина Наталья Ивановна - председатель ПО-4 Совета ветеранов района 

Старое Крюково;  

- Зайцева Тамара Григорьевна - председатель культурно – массовой комиссии 

Совета ветеранов района Старое Крюково;  

–Кулькова Людмила Игнатьевна -  ветеран ВОВ, житель блокадного Ленинграда; 

- Трошкова Валентина Николаевна - ответственный секретарь  ПО-3 Совета 

ветеранов района Старое Крюково;  

 -Шестакова Галина Ивановна - ответственный секретарь  ПО-2 Совета 

ветеранов района Старое Крюково. 

 2.Провести торжественное открытие экспозиции Доски Почета до 9 мая 2021 

года.  

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Старое Крюково Копейкина Ю.К.. 

 

 

Глава муниципального округа 

     Старое Крюково                         Ю.К.Копейкин  

 


